



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 361 203
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BORLAUG & BROSVIK TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Rosslandsvegen 394 5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Borlaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	256 770 508	232 266 083
Annen driftsinntekt		5 252 658	4 125 710
Sum inntekter		262 023 167	236 391 793
Kostnader			
Varekostnad		47 381 094	48 103 606
Lønnskostnad	2	54 172 359	49 911 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	19 950 542	18 673 946
Annen driftskostnad	2	110 813 490	94 216 622
Sum kostnader		232 317 485	210 905 599
Driftsresultat		29 705 682	25 486 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		818 865	761 506
Annen finansinntekt		342 989	296 557
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		663 160	207 667
Sum finansinntekter		1 825 014	1 265 730
Annen rentekostnad		5 602 479	4 813 344
Sum finanskostnader		5 602 479	4 813 344
Netto finans		-3 777 465	-3 547 614
Resultat før skattekostnad		25 928 217	21 938 580
Skattekostnad på resultat	4	5 664 935	4 820 683
Årsresultat		20 263 282	17 117 897
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 263 282	17 117 897
Totalresultat		20 263 282	17 117 897
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		20 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		263 282	2 117 897
Sum overføringer og disponeringer		20 263 282	17 117 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	6 731 347	7 120 683
Finansiell leasing	3	129 745 085	127 113 474
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	4 276 361	4 302 945
Sum varige driftsmidler	3, 5	140 752 793	138 537 102
Sum anleggsmidler		140 752 793	138 537 102
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	17 679 998	9 157 410
Andre kortsiktige fordringer		5 365 071	5 919 568
Sum fordringer		23 045 070	15 076 979
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		25 867 679	15 205 318
Sum investeringer		25 867 679	15 205 318
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	19 702 777	21 481 305
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 702 777	21 481 305
Sum omløpsmidler		68 615 525	51 763 602
SUM EIENDELER		209 368 319	190 300 704

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	251 100	251 100
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		251 100	251 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 771 146	23 507 864
Sum opptjent egenkapital		23 771 146	23 507 864
Sum egenkapital		24 022 246	23 758 964
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	4 649 061	4 969 541
Sum avsetninger for forpliktelser		4 649 061	4 969 541
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	122 252 714	118 706 319
Sum annen langsiktig gjeld		122 252 714	118 706 319
Sum langsiktig gjeld		126 901 776	123 675 860
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 125 966	7 938 465
Betalbar skatt	4	5 985 415	4 176 427
Skattetrekk og andre trekk		6 835 127	5 101 058
Utbytte		20 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 497 788	10 649 929
Sum kortsiktig gjeld		58 444 297	42 865 879
Sum gjeld		185 346 073	166 541 740
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		209 368 319	190 300 704
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	5	122 252 714	118 706 319



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 427957

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 361 203
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BORLAUG & BROSVIK TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Rosslandsvegen 394
5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Borlaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 361 203
BORLAUG & BROSVIK TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	256 770 508	232 266 083
Annen driftsinntekt		5 252 658	4 125 710
Sum inntekter		262 023 167	236 391 793
Kostnader			
Varekostnad		47 381 094	48 103 606
Lønnskostnad	2	54 172 359	49 911 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	19 950 542	18 673 946
Annen driftskostnad	2	110 813 490	94 216 622
Sum kostnader		232 317 485	210 905 599
Driftsresultat		29 705 682	25 486 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		818 865	761 506
Annen finansinntekt		342 989	296 557
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		663 160	207 667
Sum finansinntekter		1 825 014	1 265 730
Annen rentekostnad		5 602 479	4 813 344
Sum finanskostnader		5 602 479	4 813 344
Netto finans		-3 777 465	-3 547 614
Resultat før skattekostnad		25 928 217	21 938 580
Skattekostnad på resultat	4	5 664 935	4 820 683
Årsresultat		20 263 282	17 117 897
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 263 282	17 117 897
Totalresultat		20 263 282	17 117 897
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		263 282	2 117 897
Sum overføringer og disponeringer		20 263 282	17 117 897



Organisasjonsnr: 984 361 203
BORLAUG & BROSVIK TRANSPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.			
------------------------	--	--	--

fast eiendom	3		
--------------	---	--	--

Maskiner og anlegg	3	6 731 347	7 120 683
--------------------	---	-----------	-----------

Finansiell leasing	3	129 745 085	127 113 474
--------------------	---	-------------	-------------

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	3, 5	4 276 361	4 302 945
-----------	------	-----------	-----------

Sum varige driftsmidler	3, 5	140 752 793	138 537 102
-------------------------	------	-------------	-------------

Sum anleggsmidler		140 752 793	138 537 102
-------------------	--	-------------	-------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	17 679 998	9 157 410
-----------------	---	------------	-----------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		5 365 071	5 919 568
------------	--	-----------	-----------

Sum fordringer		23 045 070	15 076 979
----------------	--	------------	------------

Investeringer

Markedsbaserte aksjer		25 867 679	15 205 318
-----------------------	--	------------	------------

Sum investeringer		25 867 679	15 205 318
-------------------	--	------------	------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	6	19 702 777	21 481 305
----	---	------------	------------

Sum bankinnskudd,			
-------------------	--	--	--

kontanter og lignende		19 702 777	21 481 305
-----------------------	--	------------	------------

Sum omløpsmidler		68 615 525	51 763 602
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		209 368 319	190 300 704
---------------	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	251 100	251 100
--------------	---	---------	---------

Beholdning av egne aksjer	7		
---------------------------	---	--	--

Sum innskutt egenkapital		251 100	251 100
--------------------------	--	---------	---------



Opptjent egenkapital						
Annen egenkapital				23 771 146		23 507 864
Sum opptjent egenkapital				23 771 146		23 507 864
Sum egenkapital				24 022 246		23 758 964
Gjeld						
Langsiktig gjeld						
Utsatt skatt	4			4 649 061		4 969 541
Sum avsetninger for forpliktelser				4 649 061		4 969 541
Annen langsiktig gjeld						
Gjeld til kredittinstitusjoner	5			122 252 714		118 706 319
Sum annen langsiktig gjeld				122 252 714		118 706 319
Sum langsiktig gjeld				126 901 776		123 675 860
Kortsiktig gjeld						
Leverandørgjeld				13 125 966		7 938 465
Betalbar skatt	4			5 985 415		4 176 427
Skattetrekk og andre trekk				6 835 127		5 101 058
Utbytte				20 000 000		15 000 000
Annen kortsiktig gjeld				12 497 788		10 649 929
Sum kortsiktig gjeld				58 444 297		42 865 879
Sum gjeld				185 346 073		166 541 740
SUM EGENKAPITAL OG GJELD				209 368 319		190 300 704
POSTER UTENOM BALANSEN						
Pantstillelser	5			122 252 714		118 706 319



Organisasjonsnr: 984 361 203
BORLAUG & BROSVIK TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
66.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



Årsregnskap

2024

Borlaug & Brosvik
Transport AS



Resultatregnskap			
Borlaug & Brosvik Transport AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	256 770 508	232 266 083
Annen driftsinntekt		5 252 658	4 125 710
Sum driftsinntekter		<u>262 023 167</u>	<u>236 391 793</u>
Varekostnad		47 381 094	48 103 606
Lønnskostnad	2	54 172 359	49 911 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	19 950 542	18 673 946
Annen driftskostnad	2	110 813 490	94 216 622
Sum driftskostnader		<u>232 317 485</u>	<u>210 905 599</u>
Driftsresultat		<u>29 705 682</u>	<u>25 486 194</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		818 865	761 506
Annen finansinntekt		342 989	296 557
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		663 160	207 667
Annen rentekostnad		5 602 479	4 813 344
Resultat av finansposter		<u>-3 777 465</u>	<u>-3 547 614</u>
Resultat før skattekostnad		25 928 217	21 938 580
Skattekostnad på resultat	4	5 664 935	4 820 683
Resultat		<u>20 263 282</u>	<u>17 117 897</u>
Årsresultat		<u>20 263 282</u>	<u>17 117 897</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		20 000 000	15 000 000
Avsatt til annen egenkapital		263 282	2 117 897
Sum overføringer		<u>20 263 282</u>	<u>17 117 897</u>
Borlaug & Brosvik Transport AS		Side 2	



Balanse			
Borlaug & Brosvik Transport AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Maskiner og anlegg	3	6 731 347	7 120 683
Finansiell leasing	3	129 745 085	127 113 474
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	4 276 361	4 302 945
Sum varige driftsmidler	3, 5	<u>140 752 793</u>	<u>138 537 102</u>
Sum anleggsmidler		<u>140 752 793</u>	<u>138 537 102</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	17 679 998	9 157 410
Andre kortsiktige fordringer		5 365 071	5 919 568
Sum fordringer		<u>23 045 070</u>	<u>15 076 979</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		25 867 679	15 205 318
Sum investeringer		<u>25 867 679</u>	<u>15 205 318</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	19 702 777	21 481 305
Sum omløpsmidler		<u>68 615 525</u>	<u>51 763 602</u>
Sum eiendeler		<u>209 368 319</u>	<u>190 300 704</u>
Borlaug & Brosvik Transport AS		Side 3	



Balanse			
Borlaug & Brosvik Transport AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	251 100	251 100
Sum innskutt egenkapital		<u>251 100</u>	<u>251 100</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 771 146	23 507 864
Sum opptjent egenkapital		<u>23 771 146</u>	<u>23 507 864</u>
Sum egenkapital		<u>24 022 246</u>	<u>23 758 964</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	4 649 061	4 969 541
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 649 061</u>	<u>4 969 541</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	122 252 714	118 706 319
Sum annen langsiktig gjeld		<u>122 252 714</u>	<u>118 706 319</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 125 966	7 938 465
Betalbar skatt	4	5 985 415	4 176 427
Skattetrekk og andre trekk		6 835 127	5 101 058
Utbytte		20 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 497 788	10 649 929
Sum kortsiktig gjeld		<u>58 444 297</u>	<u>42 865 879</u>
Sum gjeld		<u>185 346 073</u>	<u>166 541 740</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>209 368 319</u>	<u>190 300 704</u>
Pantstillelser	5	122 252 714	118 706 319
Styret i Borlaug & Brosvik Transport AS			
Kjetil Borlaug Styreformann	Magnar Brosvik Styremedlem	Anne Stenseth Kristoffersen styremedlem	
Borlaug & Brosvik Transport AS			Side 4



Borlaug & Brosvik Transport AS

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 - Salgsinntekter

	Norge	Utland
Transport	204 758 037	390 450
Salg vogner	18 122 139	9 788 596
SUM	222 880 176	10 179 046

Borlaug & Brosvik Transport AS driver i hovedsak med transport i Norge.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	44 641 811	40 687 585
Arbeidsgiveravgift	6 808 308	6 305 281
Pensjonskostnader	891 175	1 031 463
Andre ytelser	1 831 066	1 887 095
Sum	54 172 359	49 911 424

Selskapet har i 2024 sysselsatt 65,5 årsverk.



Borlaug & Brosvik Transport AS

Noter til årsregnskapet

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er belastet kroner 3 455 100 til Borlaug AS som gjelder konsulenttjenester utført av daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	7 995 575	6 431 184	186 003 708	200 430 467
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 717 714	962 496	41 610 083	44 290 293
- Avgang i året	1 244 404	492 161	20 864 658	22 601 222
= Anskaffelseskost 31.12.24	8 468 886	6 901 519	206 749 133	222 119 538
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 737 539	2 625 158	77 004 048	81 366 746
= Bokført verdi 31.12.24	6 731 346	4 276 361	129 745 085	140 752 793
Årets ordinære avskrivninger	1 003 506	833 222	18 113 814	19 950 542
Økonomisk levetid	0-10 år	3-8 år		

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 985 415	4 176 427
Endring i utsatt skatt	-320 480	644 256
Skattekostnad ordinært resultat	5 664 935	4 820 683
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	25 928 217	21 938 580
Permanente forskjeller	-178 511	-26 388
Endring i midlertidige forskjeller	1 456 723	-2 928 434
Skattepliktig inntekt	27 206 430	18 983 758
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 985 415	4 176 427
Sum betalbar skatt i balansen	5 985 415	4 176 427

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	6 521 783	6 022 591	-499 193
Balanseførte leieavtaler	14 610 314	16 566 230	1 955 916
Sum	21 132 098	22 588 821	1 456 723
Grunnlag for utsatt skatt	21 132 098	22 588 821	1 456 723
Utsatt skatt (22 %)	4 649 061	4 969 541	320 479



Borlaug & Brosvik Transport AS

Noter til årsregnskapet

Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-7 117 944	-8 159 075
Andre pantstillelser	-115 134 771	-110 547 244
Sum	-122 252 714	-118 706 319
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	9 541 941	8 876 123
Leasede driftsmidler	131 118 346	129 660 979
Kundefordringer	17 153 498	9 157 410
Sum	157 813 785	147 694 512

Note 6 - Bundne midler

Av bankinnskudd er kroner 1 919 353 bundne skattetrekksmidler.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Borlaug & Brosvik Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 350	186,0	251 100
Sum	1 350		251 100

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kjetil Borlaug	530	39,3	39,3
Bring Cargo AS	459	34,0	34,0
Magnar Brosvik	202	15,0	15,0
Borlaug AS	159	11,8	11,8
Totalt antall aksjer	1 350	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Magnar Brosvik	Styremedlem	202
Kjetil Borlaug	Styreformann	530
Totalt antall aksjer		732



Kontantstrømanalyse		
Borlaug & Brosvik Transport AS		
	2024	2023
Kontantstrøm fra driften		
Innbetalinger fra driften	253 500 579	235 030 844
Utbetalinger fra driften	-204 997 903	-193 442 886
Finansielle poster	-13 885 329	-18 552 932
Betalte skatter	-5 101 058	-1 131 926
Netto kontantstrøm fra drift	29 516 289	21 903 100
Kontantstrøm fra investeringer		
Kjøp driftsmidler	-44 290 293	-62 740 177
Salg driftsmidler	22 601 222	20 645 406
Netto kontantstrøm fra investeringer	-21 689 071	-42 094 771
Kontantstrøm fra finansieringer		
Endring langsiktig gjeld	3 546 395	19 356 547
Endring kortsiktig gjeld	1 847 859	15 906
Utbytte	-15 000 000	
Netto kontantstrøm fra finansieringer	-9 605 746	19 372 453
Sum endring likvider	-1 778 528	-819 218
Likvider 01.01.	21 481 305	22 316 429
Likvider 31.12.	19 702 777	21 497 211

Bodoni As - kontantstrømanalyse





Årsberetning 2024 for Borlaug & Brosvik Transport AS

VIRKSOMHETENS ART

Borlaug & Brosvik Transport AS er et selskap der virksomheten omfatter transportvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Alver kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

FREMTIDIG UTVIKLING

Borlaug & Brosvik Transport AS leverer gode kvalitetsmessige transporttjenester innenfor offshoretransport (base – base), dette er noe selskapet vil fortsette med i årene fremover.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad utsatt for finansiell risiko. Oppgjør skjer i NOK.

Selskapet leaser materiell og vil være påvirket av renteendringer.

- Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i priser på drivstoff. Selskapet har sikret seg gjennom avtaler med oppdragsgiver.

- Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er lav siden våre motparter anses å ha god evne til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. En ansatt i virksomheten ble i løpet av 2024 utsatt for ulykke eller skade i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 1520 dager, som utgjør 8,53% av total arbeidstid i regnskapsåret. Gjennomgang av fraværet viser at det er langtidsfraværet som er størst. Korttidsfraværet er på 0,68% som anses å være akseptabelt.

Borlaug & Brosvik Transport AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 77 ansatte, 11 kvinner og 66 menn. Andel kvinner er 14,3 % mot 15,6% året før.

Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinner.

Selskapet ønsker til enhver tid å sikre like muligheter og rettigheter for alle ansatte samt å hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, etnisk tilhørighet, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av



nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der det er mulig.

ÅPENHETSLOVEN

Borlaug & Brosvik Transport skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene. Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Redegjørelsen ligger tilgjengelig selskapets nettside: <https://bbtransport.net>

MILJØRAPPORTERING

Utslippene er innenfor de krav myndighetene stiller for den type virksomhet selskapet driver. Selskapets miljøarbeid dreier seg i hovedsak om lavere utslipp fra vogntog gjennom bevisstgjøring av sjåførene på økonomisk kjøring for å redusere utslipp. Selskapet tar også hensyn til miljøutslipp ved anskaffelser av kjøretøy. I 2022 fikk selskapet sin første el-lastebil som er spesialbygget for base til base-logistikken. I 2024 anskaffet selskapet flere nye trekkvogner med lavere miljøutslipp. I 2024 ble det også anskaffet flere nye el-varebiler.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Borlaug & Brosvik Transport AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024. Selskapet ser heller ikke for seg å bruke midler på det i årene som kommer.

REDGJØRELSE FOR RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr 20 263 282, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til annen egenkapital	kr	263 282
Avsatt til utbytte	kr	20 000 000
Sum disponert	kr	20 263 282

Frekhaug 08.04.2025

Kjetil Borlaug
Styrets leder

Magnar Brosvik
Styremedlem

Anne Stenseth Kristoffersen
Styremedlem





Elektronisk signatur

Signert av

Borlaug, Kjetil



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

09.04.2025 15:36:04

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Brosvik, Magnar



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

09.04.2025 20:49:44

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Kristoffersen, Anne Stenseth



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

11.04.2025 10:05:30

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.


